News 180516-1

第 22 回 機械要素展示会 M-Tech

締付、加圧に関するソリューションと CFRTP 製リベット締結技術を出展します。

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、機械要素展示会 M-Tech に締付、加圧に関するソリューションと CFRTP 製リベット締結における

サーボプレス技術を出展させて頂くことになりました。

ご多忙とは存じますが、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

開催期間： 2018 年 6 月 20 日（水）～6 月 22 日（金） 10：00～18：00 （22 日のみ 17:00 終了）

会   場： 東京ビックサイト

小間番号： 西 1 ホール 西 4-36

主   催： リード エグジビション ジャパン株式会社

ホームページ： http://www.mtech-tokyo.jp/

出展内容：

(1) 速度はエアツール相当、精度はナットランナー ハンドナットランナー高速着座ツール

(2) PLC 機能内蔵 自立型ナットランナーコントローラ （参考出品）

(3) 小ねじ締付に最適 マイクロナットランナー

(4) 世界最高クラスのスピードを実現 サーボプレス 200kN ツール

(5) PLC 機能内蔵 自立型サーボプレスコントローラ CONTROL PAK

(6) 現場で手軽に分析・評価データ収集を実現 トルクレンチ Freedom3

(7) 日本語対応 Explorer ソフトウエア（Freedom3 / Easy Touch） （参考出品）

(8) 高トルク締結領域で世界に類を見ない軽量小型ハンドナットランナー FHT

(9) CFRTP 製リベット締結におけるサーボプレス制御技術（参考出品）

以上

第一電通株式会社